
郑州天健湖智联网产业园（南区）项目（1#楼、2#楼、地下室及地下车库（一期））

户内装修工程中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2023年 08月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州天健湖智联网产业园（南区）项目（1#楼、2#楼、地下室及地下车库

（一期））户内装修工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南华创建筑装饰工程有限公司，其他类型投标报价：14501507.77

元，质量：合格，在符合国标、国家现行规范和标准、地方及行业相关规定验收标准基础上

执行本企业验收标准，工程质量处于行业内领先水平。如项目申报相关奖项，工程质量需符

合奖项申报标准 。，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：香山红叶集团有限公司，其他类型投标报价：14267719.42元，

质量：合格，在符合国标、国家现行规范和标准、地方及行业相关规定验收标准基础上执行

本企业验收标准，工程质量处于行业内领先水平。如项目申报相关奖项，工程质量需符合奖

项申报标准 。，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：深圳市顺洲建设集团有限公司，其他类型投标报价：14627607.7

元，质量：合格，在符合国标、国家现行规范和标准、地方及行业相关规定验收标准基础上

执行本企业验收标准，工程质量处于行业内领先水平。如项目申报相关奖项，工程质量需符

合奖项申报标准 。，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南华创建筑装饰工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(香山红叶集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(深圳市顺洲建设集团有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南华创建筑装饰工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(香山红叶集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(深圳市顺洲建设集团有限公司)的资格能力条件：/;



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南华创建筑装饰工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(香山红叶集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(深圳市顺洲建设集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示如有异议，可在本公示发布之日起 3日历天内，以书面

形式（加盖单位公章且经法定代表人签字）向招标人和招标代理公司提出书面质疑，须由法

定代表人或其原授权代表携授权委托书、营业执照副本（原件）及本人身份证（原件）一并

提交（邮寄、传真件等不予受理），并以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或

未按照要求提交的质疑函将不再受理。

三、其他

    郑州天健湖智联网产业园（南区）项目（1#楼、2#楼、地下室及地下车库（一期））户

内装修工程中标候选人公示

河南兴达工程咨询有限公司受郑州高新城建设发展有限公司的委托，就郑州天健湖智联网产

业园（南区）项目（1#楼、2#楼、地下室及地下车库（一期））户内装修工程进行公开招标，

按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、建设单位：郑州高新城建设发展有限公司

二、工程名称：郑州天健湖智联网产业园（南区）项目（1#楼、2#楼、地下室及地下车库（一

期））户内装修工程

三、代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

四、建设地点：郑州市高新区红杉路以东，科学大道以北；

五、开标时间：2023年 08月 18日 10时 00分

六、开、评标地点：郑州市公共资源交易中心

七、中标候选人信息：

第一中标候选人：河南华创建筑装饰工程有限公司

投标报价：14501507.77元

投标工期：90日历天，计划开工日期：2023年 08月 25日，实际开工日期以发包人或监理

书面通知为准 ；

投标质量：合格，在符合国标、国家现行规范和标准、地方及行业相关规定验收标准基础上



执行本企业验收标准，工程质量处于行业内领先水平。如项目申报相关奖项，工程质量需符

合奖项申报标准 。

项目经理：李华 ；职业资格证书及编号：一级建造师注册证书，豫 1412015201520288

第二中标候选人：香山红叶集团有限公司

投标报价：14267719.42元

投标工期：90日历天，计划开工日期：2023年 08月 25日，实际开工日期以发包人或监理

书面通知为准 ；

投标质量：合格，在符合国标、国家现行规范和标准、地方及行业相关规定验收标准基础上

执行本企业验收标准，工程质量处于行业内领先水平。如项目申报相关奖项，工程质量需符

合奖项申报标准 。

项目经理：李首明；职业资格证书及编号：一级建造师注册证书，鲁 1372019202007890

第三中标候选人：深圳市顺洲建设集团有限公司

投标报价：14627607.7元

投标工期：90日历天，计划开工日期：2023年 08月 25日，实际开工日期以发包人或监理

书面通知为准 ；

投标质量：合格，在符合国标、国家现行规范和标准、地方及行业相关规定验收标准基础上

执行本企业验收标准，工程质量处于行业内领先水平。如项目申报相关奖项，工程质量需符

合奖项申报标准 。

项目经理：向待华；职业资格证书及编号：一级建造师注册证书，粤 1502013201308657

八、中标候选人公示媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《郑州市公共资源交易中心》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《郑州国家高新技术产业开发区》网上发布。

九、公示期及相关事项

各有关当事人对中标候选人公示如有异议，可在本公示发布之日起 3日历天内，以书面形式

（加盖单位公章且经法定代表人签字）向招标人和招标代理公司提出书面质疑，须由法定代

表人或其原授权代表携授权委托书、营业执照副本（原件）及本人身份证（原件）一并提交（邮

寄、传真件等不予受理），并以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要

求提交的质疑函将不再受理。

十、联系方式

招 标 人：郑州高新城建设发展有限公司



地    址：郑州高新技术产业开发区银兰路与科学大道交叉路口郑州（国家）高新区智慧城

市试验场 17号楼 21层

联 系 人：潘女士

联系电话：0371-67386965

传    真：无

邮    箱：zzgxcjs@163.com

招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

地    址：郑州市电厂路与泾河路交叉口向西 200米路南，河南省国家大学科技园东区 15F

联 系 人：刘恒、万安舸、李昆录

联系电话：0371-68982007

邮    箱：hnxdgs2007@126.com

监督单位：郑州高新技术产业开发区管委会国土规划住建局

地    址：郑州高新区科学大道与银兰路智慧产业园一期 17号楼 12楼

电    话：0371-61510307

传    真：无

电子邮箱：zzgxjsjzbb@126.com

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州高新技术产业开发区管委会国土规划住建局。

五、联系方式

   招 标 人：郑州高新城建设发展有限公司                         

   地    址：郑州高新技术产业开发区银兰路与科学大道交叉路口郑州（国家）高新区智

慧城市试验场 17号楼 21层                                                 

   联 系 人：潘女士                             

   电    话：0371-67386965                                                   

   电子邮件：zzgxcjs@163.com                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 河南省国家大学科技园 15F郑州市电厂路曙光路向西 200米路南

   联 系 人： 林磊、刘恒

   电    话： 0371-68982007



   电子邮件： hnxdgs2007@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-21T10:23:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-21T10:23:46+0800
	BJ
	ePolicy




